

RFC emisor:

NTE980209AU6

Nombre emisor:

NORDIC TECH

Folio:

578

RFC receptor:

MCP850101944

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Código postal del receptor:

72700

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

BBF2D6A6-45ED-4AC4-8E0E-C161F1CBE1D2

00001000000519163143

72410 2024-12-26 13:51:10

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|--------------|
| 44121701                        |                                                                                                             | 50                       | XPB             | PAQUETE | 102.52         | 5,126.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL, C/12 PIEZAS 1MM, GEL                                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 5,126.00  | Tasa        | 16.00%                 | 820.160000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121701                        |                                                                                                             | 50                       | XPB             | PAQUETE | 102.52         | 5,126.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS 1MM, GEL                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 5,126.00  | Tasa        | 16.00%                 | 820.160000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111530                        |                                                                                                             | 20                       | XPB             | PAQUETE | 517.00         | 10,340.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | POST-IT DE BANDERITAS C/24 5 COLORES NEON (ROSA, AMARILLO, AZUL, VERDE, NARANJA);4.22X1.25 PLASTICA         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 10,340.00 | Tasa        | 16.00%                 | 1,654.400000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111530                        |                                                                                                             | 25                       | XPB             | PAQUETE | 44.46          | 1,111.50  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | POST-IT EN CUBO 500 DE NOTAS; 5 COLORES NEON (ROSA, AMARILLO, AZUL, VERDE, NARANJA); 7.6x7.6 CM PAPEL.      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,111.50  | Tasa        | 16.00%                 | 177.840000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201600                        |                                                                                                             | 25                       | H87             | PIEZA   | 47.53          | 1,188.25  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | RESISTOL EN BARRA; 42 GRAMOS; NO TOXICO; LAVABLE.                                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,188.25  | Tasa        | 16.00%                 | 190.120000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201600                        |                                                                                                             | 20                       | H87             | PIEZA   | 8.02           | 160.40    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ; 8 M NO TOXICO BASE AGUA                                                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 160.40    | Tasa        | 16.00%                 | 25.664000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121801                        |                                                                                                             | 10                       | H87             | PIEZA   | 19.53          | 195.30    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA CORRECTORA NEXTEP 8MX4.2 MM                                                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 195.30    | Tasa        | 16.00%                 | 31.248000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60121104                        |                                                                                                             | 10                       | XPB             | PAQUETE | 54.48          | 544.80    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PAPEL BOND VARIOS COLORES C/ 100 HOJAS CARTA, HOJA LISACOLOR VARIADO, ESPESOR 75 G.                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 544.80    | Tasa        | 16.00%                 | 87.168000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44111503                        |                                                                                                             | 10                       | H87             | PIEZA   | 242.71         | 2,427.10  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CHAROLAS ORGANIZADORA TRES NIVELES; TAMAÑO OFICIO; COLOR NEGRO; MALLA METÁLICA; 17.5x14x8 CENTÍMETROS.      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 2,427.10  | Tasa        | 16.00%                 | 388.336000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 45101508                        |                                                                                                             | 30                       | H87             | PIEZA   | 117.17         | 3,515.10  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PERFORADORA DE HOJAS DOS ORIFICIOS; 16 X 12.2 X 8 CENTÍMETROS; OPERACIÓN MANUAL; CON GOMAS ANTIDESLIZANTES. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 3,515.10  | Tasa        | 16.00%                 | 562.416000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |                        |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------------------|
| 44102402                        |                                                                                                                   | 5                        | H87             | PIEZA   | 313.85         | 1,569.25 |           |             | Sí objeto de impuesto. |                        |
| Descripción                     | FOLIADOR 6 DIGITOSCUERPO METALICO; MANGO DE PLASTICO SEMI AUTOMATICO; REPETICIÓN HASTA 12 VECES; PESO 380 GRAMOS. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,569.25  | Tasa        | 16.00%                 | 251.080000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44121708                        |                                                                                                                   | 20                       | H87             | PIEZA   | 8.28           | 165.60   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO; PUNTA DE 4 MILIMETROS;                                                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 165.60    | Tasa        | 16.00%                 | 26.496000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44121708                        |                                                                                                                   | 30                       | H87             | PIEZA   | 8.28           | 248.40   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO; PUNTA DE 4 MILIMETROS;                                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 248.40    | Tasa        | 16.00%                 | 39.744000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122100                        |                                                                                                                   | 30                       | XPX             | PAQUETE | 19.88          | 596.40   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SUJETA DOCUMENTOS C/12 PIEZAS; MEDIANO; 32 milímetros (1 1/4"); METALICOS.                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 596.40    | Tasa        | 16.00%                 | 95.424000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122100                        |                                                                                                                   | 30                       | XPX             | PAQUETE | 51.26          | 1,537.80 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SUJETA DOCUMENTOS C/12 PIEZAS; MEDIANO; 32 milímetros (1 1/4"); METALICOS.                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,537.80  | Tasa        | 16.00%                 | 246.048000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 23151901                        |                                                                                                                   | 30                       | H87             | PIEZA   | 7.85           | 235.50   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CUTTER GRANDE 18 MILÍMETROS; NAVAJA DE ACERO INOXIDABLE.                                                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 235.50    | Tasa        | 16.00%                 | 37.680000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44121618                        |                                                                                                                   | 25                       | H87             | PIEZA   | 30.34          | 758.50   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | TIJERAS PARA OFICINA MANGO BI MATERIAL; CUCHILLAS ACERO INOXIDABLES 1.8 MM LARGO 15.2 CENTIMETROS (6 )            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 758.50    | Tasa        | 16.00%                 | 121.360000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 53141603                        |                                                                                                                   | 50                       | H87             | PIEZA   | 2.88           | 144.00   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DEDALES SILICONA #11 NARANJA 31X22X19 MM;                                                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 144.00    | Tasa        | 16.00%                 | 23.040000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 53141603                        |                                                                                                                   | 50                       | H87             | PIEZA   | 2.88           | 144.00   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DEDALES SILICONA #12 NARANJA 32X23X.22 MM;                                                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 144.00    | Tasa        | 16.00%                 | 23.040000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 31201500                        |                                                                                                                   | 50                       | H87             | PIEZA   | 5.75           | 287.50   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA 18MM X 33 MTR TIPO DIUREX; TRANSPARENTE                                                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 287.50    | Tasa        | 16.00%                 | 46.000000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 31162404                        |                                                                                                                   | 50                       | XPX             | PAQUETE | 20.92          | 1,046.00 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | GRAPAS ESTÁNDAR 26/6 C/ 5000 GRAPAS 75 GR                                                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,046.00  | Tasa        | 16.00%                 | 167.360000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 31201500                        |                                                                                                                   | 25                       | H87             | PIEZA   | 115.08         | 2,877.00 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ENGRAPADORA METALICA CROMADA; BASE ANTIDERRAPANTE.                                                                |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 2,877.00  | Tasa        | 16.00%                 | 460.320000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 41111604                        |                                                                                                                   | 20                       | H87             | PIEZA   | 21.79          | 435.80   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | REGLA 30 CM ALUMINIO                                                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 435.80    | Tasa        | 16.00%                 | 69.728000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                   | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                   |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                 | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |                        |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|------------------------|
| 14111525                        |                                                                                                                                    | 40                       | XBX             | CAJA    | 954.74         | 38,189.60 |           |             | Sí objeto de impuesto. |                        |
| Descripción                     | PAPEL BOND CORTADO CARTA 70 GR C/ 10 PAQUETES; 500 HOJAS POR PAQUETE;                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 38,189.60 | Tasa        | 16.00%                 | 6,110.336000           |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 14111514                        |                                                                                                                                    | 10                       | H87             | PIEZA   | 26.15          | 261.50    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | LIBRETA PROFESIONAL; CUADRO DE 7 MM;100 HJS ESPIRAL CON PASTA SUAVE                                                                |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 261.50    | Tasa        | 16.00%                 | 41.840000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 11101501                        |                                                                                                                                    | 20                       | XPX             | PAQUETE | 84.95          | 1,699.00  |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PROTECTORES DE HOJAS CARTA C/100 PIEZAS; BORDE REFORZADO ANTIESTATICO                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,699.00  | Tasa        | 16.00%                 | 271.840000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 44121707                        |                                                                                                                                    | 50                       | H87             | PIEZA   | 5.29           | 264.50    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | LAPIZ BICOLOR AZUL/ROJO; TIPO HB CUERPO EXAGONAL;                                                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 264.50    | Tasa        | 16.00%                 | 42.320000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 31201610                        |                                                                                                                                    | 10                       | H87             | PIEZA   | 34.68          | 346.80    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO; 250 GRAMOS; SOLUBLE AL AGUA; NO TÓXICO;                                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 346.80    | Tasa        | 16.00%                 | 55.488000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 44111914                        |                                                                                                                                    | 20                       | H87             | PIEZA   | 31.38          | 627.60    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | TABLA SUJETA DOCUMENTOS CARTA; MATERIAL MADERA; CON CLIP METALICO; DIMENSIONES 31.5 CENTIMETROS X 22.5 CENTIMETROS X 1CENTIMETROS. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 627.60    | Tasa        | 16.00%                 | 100.416000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 44111914                        |                                                                                                                                    | 20                       | H87             | PIEZA   | 35.57          | 711.40    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | TABLA SUJETA DOCUMENTOS OFICIO ; MATERIAL DE MADERA; CON CLIP METALICO DIMENSIONES 39CENTIMETROS X 23CENTIMETROS x 1CENTIMETROS.   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 711.40    | Tasa        | 16.00%                 | 113.824000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 13111200                        |                                                                                                                                    | 5                        | H87             | PIEZA   | 160.26         | 801.30    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PAPEL CONTACT EN ROLLO; 45 CM X20 MT                                                                                               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 801.30    | Tasa        | 16.00%                 | 128.208000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 44122011                        |                                                                                                                                    | 50                       | XPX             | PAQUETE | 228.06         | 11,403.00 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FOLDER OFICIO CARTULINA COLOR CREMA C/ 100 PZ;                                                                                     |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 11,403.00 | Tasa        | 16.00%                 | 1,824.480000           |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 44122011                        |                                                                                                                                    | 100                      | XPX             | PAQUETE | 193.54         | 19,354.00 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FOLDER CARTA CARTULINA COLOR CREMA C/100 PZ                                                                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 19,354.00 | Tasa        | 16.00%                 | 3,096.640000           |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 53102509                        |                                                                                                                                    | 25                       | XPX             | PAQUETE | 18.20          | 455.00    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | LIGA DE HULE NATURAL #18 80 GR; 3" X 2 MM X 2 MM                                                                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 455.00    | Tasa        | 16.00%                 | 72.800000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 60121519                        |                                                                                                                                    | 5                        | XPX             | PAQUETE | 116.23         | 581.15    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MARCADORES DE CERA C/ 10 PZ ROJO, PUNTA GRUESA 22.3X4.6X1.8 CM                                                                     |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 581.15    | Tasa        | 16.00%                 | 92.984000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
| 12171703                        |                                                                                                                                    | 20                       | H87             | PIEZA   | 50.58          | 1,011.60  |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | TINTAS PROTECTORA DE CHEQUES COLOR ROJO; 10 X 3 X 3 CENTIMETROS; 12ML                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,011.60  | Tasa        | 16.00%                 | 161.856000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |                        |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------|
| 44122100                        |                                                                                             | 20                       | H87             | PIEZA   | 9.42           | 188.40   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SUJETA DOCUMENTOS (BLINDER) C/ 12 PIEZAS; CHICO; 19 MILÍMETROS (3/4"); 40 HOJAS; METALICOS. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 188.40    | Tasa        | 16.00%                 | 30.144000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 23151901                        |                                                                                             | 15                       | H87             | PIEZA   | 5.14           | 77.10    |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CUTTER CHICO 9MILÍMETROS; MANGO DE PLASTICO; NAVAJA DE ACERO INOXIDABLE.                    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 77.10     | Tasa        | 16.00%                 | 12.336000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44111515                        |                                                                                             | 20                       | H87             | PIEZA   | 37.05          | 741.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA; CARTON; 50 X 31 X 25 CENTIMETROS.                     |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 741.00    | Tasa        | 16.00%                 | 118.560000 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201505                        |                                                                                             | 5                        | H87             | PIEZA   | 80.12          | 400.60   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA MAGICA 19MMx33MT; COLOR TRANSPARENTE; MATERIAL PLASTICO.                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 400.60    | Tasa        | 16.00%                 | 64.096000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121611                        |                                                                                             | 5                        | XPK             | PAQUETE | 31.68          | 158.40   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CHINCHETAS C/ 100 PIEZAS; VARIOS COLORES; MATERIAL METAL.                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 158.40    | Tasa        | 16.00%                 | 25.344000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 12171703                        |                                                                                             | 10                       | H87             | PIEZA   | 31.71          | 317.10   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | TINTA PARA SELLOSTIPO ROLL-ON; COLOR NEGRO; 60ML; SECADO RAPIDO; NO TÓXICO.                 |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 317.10    | Tasa        | 16.00%                 | 50.736000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 12171703                        |                                                                                             | 5                        | H87             | PIEZA   | 31.71          | 158.55   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | TINTA PARA SELLOSTIPO ROLL-ON; COLOR AZUL; 60ML; SECADO RAPIDO; NO TÓXICO.                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 158.55    | Tasa        | 16.00%                 | 25.368000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 12171703                        |                                                                                             | 5                        | H87             | PIEZA   | 31.71          | 158.55   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | TINTA PARA SELLOSTIPO ROLL-ON; COLOR ROJO; 60ML; SECADO RAPIDO; NO TÓXICO.                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 158.55    | Tasa        | 16.00%                 | 25.368000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 12171703                        |                                                                                             | 5                        | H87             | PIEZA   | 31.71          | 158.55   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | TINTA PARA SELLOSTIPO ROLL-ON; COLOR VIOLETA; 60ML; SECADO RAPIDO; NO TÓXICO.               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 158.55    | Tasa        | 16.00%                 | 25.368000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121701                        |                                                                                             | 10                       | XPK             | PAQUETE | 322.75         | 3,227.50 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BOLIGRAFOS C/ 12 PZS PUNTO FINO 0.5 MM ; COLOR AZUL; TINTA LIQUIDA.                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 3,227.50  | Tasa        | 16.00%                 | 516.400000 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121701                        |                                                                                             | 10                       | XPK             | PAQUETE | 102.52         | 1,025.20 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BOLIGRAFOS C/ 12 PIEZAS; PUNTO MEDIANO 1.00 MM; COLOR ROJO; TIPO DE TINTA GEL.              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,025.20  | Tasa        | 16.00%                 | 164.032000 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121802                        |                                                                                             | 20                       | H87             | PIEZA   | 7.06           | 141.20   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CORRECTOR LIQUIDO CON BROCHA; 20 ML; BASE DE AGUA                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 141.20    | Tasa        | 16.00%                 | 22.592000  |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 45101508                        |                                                                                             | 10                       | H87             | PIEZA   | 156.92         | 1,569.20 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | PERFORADORA DE HOJAS DE TRES ORIFICIOS; METALICA; MANUAL; BANDEJA REMOVIBLE.                |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,569.20  | Tasa        | 16.00%                 | 251.072000 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                    | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|--------------|
| 44122100                        |                                                                                                                                       | 10                       | XPB             | PAQUETE | 32.43          | 324.30    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SUJETA DOCUMENTOS C/ 12 PZS; MEDIANO; 41 MILÍMETROS (1 5/8"); 60 HOJA; METALICOS.                                                     |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 324.30    | Tasa        | 16.00%                 | 51.888000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201500                        |                                                                                                                                       | 10                       | H87             | PIEZA   | 9.09           | 90.90     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO DIUREX 12 MM x 65 MTS.                                                                                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 90.90     | Tasa        | 16.00%                 | 14.544000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201500                        |                                                                                                                                       | 20                       | H87             | PIEZA   | 18.95          | 379.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO: DIUREX 24MM x 65 MTS                                                                                             |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 379.00    | Tasa        | 16.00%                 | 60.640000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111514                        |                                                                                                                                       | 10                       | H87             | PIEZA   | 26.15          | 261.50    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LIBRETA PROFESIONAL; RAYADA; 100 HOJAS; ESPIRAL Y PASTA SUAVE                                                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 261.50    | Tasa        | 16.00%                 | 41.840000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121613                        |                                                                                                                                       | 20                       | H87             | PIEZA   | 11.82          | 236.40    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SACAGRAPAS 12 MM CUERPO PLASTICO; UÑAS DE METAL;                                                                                      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 236.40    | Tasa        | 16.00%                 | 37.824000    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60121120                        |                                                                                                                                       | 50                       | XPB             | PAQUETE | 267.11         | 13,355.50 |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | HOJAS ADHESIVO TAMAÑO CARTA; PAPEL COUCHE; GRAMAJE 90 GR; PESO 100 GR; ACABADO MATE                                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 13,355.50 | Tasa        | 16.00%                 | 2,136.880000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44101809                        |                                                                                                                                       | 10                       | H87             | PIEZA   | 104.62         | 1,046.20  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CALCULADORA ELECTRÓNICA; 12 DIGITOS; PANTALLA Y TECLADO GRANDE; BATERIA SOLAR Y PILA; 26 TECLAS ; DIMENSIONES 18X14 CENTIMETROS.      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,046.20  | Tasa        | 16.00%                 | 167.392000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 53141507                        |                                                                                                                                       | 25                       | XPB             | PAQUETE | 32.43          | 810.75    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | BROCHES PARA ARCHIVO TIPO BACO; C/ 50 PZS; 8 CM; COLOR PLATEADO; MATERIAL ACERO.                                                      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 810.75    | Tasa        | 16.00%                 | 129.720000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 27112153                        |                                                                                                                                       | 10                       | H87             | PIEZA   | 302.34         | 3,023.40  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ENGRAPADORA 6.35 MM (1/4") A 12.70MILÍMETROS (1/2"); ACERO TROQUELEADO; GUIA AJUSTABLE; TAMAÑO DE TIRA 100 GRAPAS.                    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 3,023.40  | Tasa        | 16.00%                 | 483.744000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111525                        |                                                                                                                                       | 20                       | XPB             | PAQUETE | 72.69          | 1,453.80  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PAPEL OPALINA C/ 100 PIEZAS; TAMAÑO CARTA; ACABADO MATE; GRAMAJE 125 GRAMOS;                                                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 1,453.80  | Tasa        | 16.00%                 | 232.608000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111807                        |                                                                                                                                       | 25                       | H87             | PIEZA   | 257.49         | 6,437.25  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LIBRO FLORETE ESTILO RAYADO; FORMA ITALIANA; 96 HOJAS; 24 X 34.5 CM; ENCUADERNACION COCIDO.                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 6,437.25  | Tasa        | 16.00%                 | 1,029.960000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121708                        |                                                                                                                                       | 15                       | XPB             | PAQUETE | 41.85          | 627.75    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PAQUETE DE MARCADORES PARA PIZARRON C/ 4 PZS; COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE; PUNTA GRUESA CINCEL DE 4 MILÍMETROS; A BASE DE AGUA. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 627.75    | Tasa        | 16.00%                 | 100.440000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121716                        |                                                                                                                                       | 10                       | XPB             | PAQUETE | 80.55          | 805.50    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | MARCATEXTOS C/ 12 PIEZAS;COLOR VERDE; TRAZO 4 MILÍETROS; PUNTA CINCEL GRUESA; BASE DE AGUA.                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 805.50    | Tasa        | 16.00%                 | 128.880000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                                                                                                                       |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------|
| 44121716                        |                                                                                                 | 10                       | XPB             | PAQUETE | 80.55          | 805.50   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | MARCATEXTOS C/ 12 PIEZAS;COLOR NARANJA; TRAZO 4 MILÍMETROS; PUNTA CINCEL GRUESA; BASE DE AGUA.  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 805.50    | Tasa        | 16.00%                 | 128.880000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121716                        |                                                                                                 | 15                       | XPB             | PAQUETE | 80.55          | 1,208.25 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | MARCATEXTOS C/ 12 PIEZAS;COLOR AMARILLO; TRAZO 4 MILÍMETROS; PUNTA CINCEL GRUESA; BASE DE AGUA. |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,208.25  | Tasa        | 16.00%                 | 193.320000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121716                        |                                                                                                 | 10                       | H87             | PIEZA   | 500.00         | 5,000.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | ROLLO HILO DE ALGODÓN; COLOR BLANCO; RESISTENCIA A LA TENSIÓN 14 KILOGRAMOS; 1280 METROS.       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 5,000.00  | Tasa        | 16.00%                 | 800.000000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 53141605                        |                                                                                                 | 20                       | H87             | PIEZA   | 20.38          | 407.60   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | AGUJA PARA COCER ARCHIVO ALAMBRE DE ACERO AL CARBONO; 8"203 MM; OJO 8 MM.                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 407.60    | Tasa        | 16.00%                 | 65.216000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 60121535                        |                                                                                                 | 100                      | H87             | PIEZA   | 2.98           | 298.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | GOMAS DE MIGAJON; RECTANGULAR; TAMAÑO MEDIANO.                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 298.00    | Tasa        | 16.00%                 | 47.680000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 41111604                        |                                                                                                 | 20                       | H87             | PIEZA   | 5.70           | 114.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | REGLA 30 CM / 12"; MATERIAL PLASTICO.                                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 114.00    | Tasa        | 16.00%                 | 18.240000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201503                        |                                                                                                 | 15                       | H87             | PIEZA   | 17.52          | 262.80   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO MASKING; 12MILÍMETROS X 50 METROS.                                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 262.80    | Tasa        | 16.00%                 | 42.048000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201503                        |                                                                                                 | 15                       | H87             | PIEZA   | 20.38          | 305.70   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO MASKING; 18 MILÍMETROS X 50 METROS.                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 305.70    | Tasa        | 16.00%                 | 48.912000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201500                        |                                                                                                 | 20                       | H87             | PIEZA   | 18.95          | 379.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO DIUREX; 24 MILÍMETROS X 50 METROS.                                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 379.00    | Tasa        | 16.00%                 | 60.640000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201503                        |                                                                                                 | 10                       | H87             | PIEZA   | 40.77          | 407.70   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO MASKING; 36 MILÍMETROS X 50 METROS.                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 407.70    | Tasa        | 16.00%                 | 65.232000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201503                        |                                                                                                 | 20                       | H87             | PIEZA   | 57.08          | 1,141.60 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO MASKING; 48 MILÍMETROS X 50 METROS.                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,141.60  | Tasa        | 16.00%                 | 182.656000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201500                        |                                                                                                 | 10                       | H87             | PIEZA   | 1.54           | 15.40    |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO DIUREX; MEDIDA 12 MILÍMETROS X 10 METROS.                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 15.40     | Tasa        | 16.00%                 | 2.464000   |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121619                        |                                                                                                 | 50                       | H87             | PIEZA   | 6.25           | 312.50   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SACAPUNTAS METALICOS; CON UNA NAVAJA; CUADRADO                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 312.50    | Tasa        | 16.00%                 | 50.000000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                 | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                 |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                  | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------|
| 44121804                        |                                                                                     | 15                       | H87             | PIEZA   | 16.85          | 252.75   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BORRADOR PARA PIZARRON CON FIELTRO GRUESO; MEDIDAS 15.5 X 7 CENTIMETROS.            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 252.75    | Tasa        | 16.00%                 | 40.440000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 60121702                        |                                                                                     | 25                       | H87             | PIEZA   | 32.72          | 818.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | COJIN PARA SELLO 8 x 11.5 CENTIMETROS; MATERIAL POLIESTIRENO Y ESPUMADO CON LÁTEX.  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 818.00    | Tasa        | 16.00%                 | 130.880000 |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122104                        |                                                                                     | 10                       | XPX             | PAQUETE | 27.20          | 272.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CLIP MARIPOSA C/ 50 PIEZAS; NIQUELADO; NO.2; 40 MILÍMETROS.                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 272.00    | Tasa        | 16.00%                 | 43.520000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 14111519                        |                                                                                     | 8                        | XPX             | PAQUETE | 42.62          | 340.96   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | TARJETAS DE TRABAJO (FICHA BIBLIOGRAFICA) C/ 100 PIEZAS; MEDIA CARTA; COLOR BLANCO; |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 340.96    | Tasa        | 16.00%                 | 54.553600  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122104                        |                                                                                     | 20                       | XPX             | PAQUETE | 7.32           | 146.40   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CLIP ESTÁNDAR C/ 100 CLIPS; NIQUELADO; NO.2; 28 MILÍMETROS.                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 146.40    | Tasa        | 16.00%                 | 23.424000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122104                        |                                                                                     | 20                       | XPX             | PAQUETE | 7.95           | 159.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CLIP ESTÁNDAR C/ 100 CLIPS; NIQUELADO; NO.1; 32 MILÍMETROS.                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 159.00    | Tasa        | 16.00%                 | 25.440000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 31201500                        |                                                                                     | 20                       | H87             | PIEZA   | 12.95          | 259.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TIPO DIUREX; 48MILÍMETROS X 50 METROS.                               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 259.00    | Tasa        | 16.00%                 | 41.440000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44111515                        |                                                                                     | 10                       | H87             | PIEZA   | 43.59          | 435.90   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO; MATERIAL CARTON; 50 X 35 X 25 CENTIMETROS.   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 435.90    | Tasa        | 16.00%                 | 69.744000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121706                        |                                                                                     | 25                       | XPX             | PAQUETE | 60.29          | 1,507.25 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | LAPIZ DE MADERA C/ 12 PZS; 2HB; CON GOMA.                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,507.25  | Tasa        | 16.00%                 | 241.160000 |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 14111807                        |                                                                                     | 25                       | H87             | PIEZA   | 151.86         | 3,796.50 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | LIBRO FLORETE RAYADO; FORMA FRANCESA; 96 HOJAS; 24 X 34.5 CENTIMETROS; COCIDO.      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 3,796.50  | Tasa        | 16.00%                 | 607.440000 |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122003                        |                                                                                     | 15                       | H87             | PIEZA   | 38.71          | 580.65   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | REGISTRADOR COLOR VERDE TAMAÑO CARTA 2 ARILLOS REFORZADOS 700 HOJAS DE CAPACIDAD    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 580.65    | Tasa        | 16.00%                 | 92.904000  |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122003                        |                                                                                     | 25                       | H87             | PIEZA   | 136.00         | 3,400.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CARPETA DE VINIL BLANCA PANORAMICA TAMAÑO CARTA 3 ARGOLLAS EN FORMA DE D 4"         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 3,400.00  | Tasa        | 16.00%                 | 544.000000 |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44122003                        |                                                                                     | 25                       | H87             | PIEZA   | 63.82          | 1,595.50 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CARPETA DE VINIL BLANCA PANORAMICA TAMAÑO CARTA 3 ARILLOS REDONDOS DE 2 PULGADAS    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,595.50  | Tasa        | 16.00%                 | 255.280000 |
| Número de pedimento             |                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                     |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                 | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------|
| 14111800                        |                                                                                                                                    | 10                       | H87             | PIEZA   | 20.43          | 204.30   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BLOCK DE RECIBOS DE DINERO C/ 50 PZS TAMAÑO 21.5 X 9.31 CMS                                                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 204.30    | Tasa        | 16.00%                 | 32.688000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 24102202                        |                                                                                                                                    | 5                        | H87             | PIEZA   | 47.08          | 235.40   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA NAVAJA INTEGRADA DIAMETRO DEL CENTRO DE 25MM COMPATIBLE CON LOS ROLLOS DE CINTA DE 19 MM HASTA 33 MM |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 235.40    | Tasa        | 16.00%                 | 37.664000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 26111702                        |                                                                                                                                    | 5                        | XPX             | PAQUETE | 34.06          | 170.30   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | PILAS ALCALINAS C/4 PZS TAMAÑO AA                                                                                                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 170.30    | Tasa        | 16.00%                 | 27.248000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 26111702                        |                                                                                                                                    | 5                        | XPX             | PAQUETE | 32.97          | 164.85   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | PILAS ALCALINAS C/4 PZS TAMAÑO AAA                                                                                                 |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 164.85    | Tasa        | 16.00%                 | 26.376000  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 14111525                        |                                                                                                                                    | 10                       | XPX             | PAQUETE | 77.46          | 774.60   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | PAPEL OPALINA C/100 PZS; TAMAÑO OFICIO; ACABADO MATE; GRAMAJE 125 GRAMOS; BLANCURA 100%.                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 774.60    | Tasa        | 16.00%                 | 123.936000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 40161700                        |                                                                                                                                    | 25                       | XPX             | PAQUETE | 53.52          | 1,338.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | JUEGO DE SEPARADORES TAMAÑO CARTA CON 15 DIVISIONES CON NUMERO IDENTIFICADOR 1 ÍNDICE                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,338.00  | Tasa        | 16.00%                 | 214.080000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 43201817                        |                                                                                                                                    | 5                        | XPX             | PAQUETE | 312.66         | 1,563.30 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CD-R DE 700 MB C/50 PZS VELOCIDAD 52X                                                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,563.30  | Tasa        | 16.00%                 | 250.128000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 43202003                        |                                                                                                                                    | 5                        | XPX             | PAQUETE | 391.26         | 1,956.30 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | DVD-R DE 4.7 GB C/50 PZS VELOCIDAD 16X                                                                                             |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,956.30  | Tasa        | 16.00%                 | 313.008000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 32101622                        |                                                                                                                                    | 20                       | H87             | PIEZA   | 74.08          | 1,481.60 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | MEMORIA USB 16 GB DE ALMACENAMIENTO TIPO 3.0                                                                                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,481.60  | Tasa        | 16.00%                 | 237.056000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 32101622                        |                                                                                                                                    | 15                       | H87             | PIEZA   | 82.80          | 1,242.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | MEMORIA USB 32 GB DE ALMACENAMIENTO TIPO 3.0                                                                                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,242.00  | Tasa        | 16.00%                 | 198.720000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 32101622                        |                                                                                                                                    | 10                       | H87             | PIEZA   | 88.34          | 883.40   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | MEMORIA USB 64 GB DE ALMACENAMIENTO TIPO 3.0                                                                                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 883.40    | Tasa        | 16.00%                 | 141.344000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44121503                        |                                                                                                                                    | 10                       | XPX             | PAQUETE | 84.02          | 840.20   |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD C/100 PZS VENTANA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO                                                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 840.20    | Tasa        | 16.00%                 | 134.432000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
| 44111515                        |                                                                                                                                    | 20                       | H87             | PIEZA   | 67.94          | 1,358.80 |           |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA MATERIAL PLASTICO COLOR BLANCA                                                                      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,358.80  | Tasa        | 16.00%                 | 217.408000 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |            |
|                                 |                                                                                                                                    |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |            |



| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                  | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|--------------|
| 27113101                        |                                                                                                                                     | 20                       | H87             | PIEZA   | 207.69         | 4,153.80  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA DE ADVERTENCIA COLOR AMARILLA LEYENDA "PRECAUCIÓN" DE POLIETILENO 7.5 CMS X 300 MTS                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 4,153.80  | Tasa        | 16.00%                 | 664.608000   |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121708                        |                                                                                                                                     | 30                       | H87             | PIEZA   | 6.09           | 182.70    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTO FINO TIPO DE TINTA A BASE DE ACEITE                                                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 182.70    | Tasa        | 16.00%                 | 29.232000    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121708                        |                                                                                                                                     | 30                       | H87             | PIEZA   | 6.09           | 182.70    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL PUNTO FINO TIPO DE TINTA A BASE DE ACEITE                                                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 182.70    | Tasa        | 16.00%                 | 29.232000    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201517                        |                                                                                                                                     | 25                       | H87             | PIEZA   | 36.88          | 922.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA DE EMPAQUE COLOR CANELA ROLLO DE 48 MM X 150 MTS                                                                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 922.00    | Tasa        | 16.00%                 | 147.520000   |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60121301                        |                                                                                                                                     | 6                        | H87             | PIEZA   | 836.92         | 5,021.52  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | GUILLOTINA CAPACIDAD DE CORTE DE 10 HOJAS 48 x 28 x 6 cm LONGITUD DE CORTE DE 330 MM DEFLECTOR DE LA REGLA FABRICADA EN UN 100% ABS |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 5,021.52  | Tasa        | 16.00%                 | 803.443200   |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201520                        |                                                                                                                                     | 50                       | H87             | PIEZA   | 344.62         | 17,231.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CINTA DELIMITADORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL COLOR AMARILLA CON NEGRO 2 PULGADAS DE ANCHO X 33 MTS DE LARGO CON RESPALDO DE VINILO    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 17,231.00 | Tasa        | 16.00%                 | 2,756.960000 |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111530                        |                                                                                                                                     | 2                        | XPX             | PAQUETE | 159.32         | 318.64    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD O DVD LASER/INKJET COLOR BLANCA MEDIDA 12 X 12 CMS PAQUETE CON 50 HOJAS Y 100 ETIQUETAS                 |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 318.64    | Tasa        | 16.00%                 | 50.982400    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44111609                        |                                                                                                                                     | 3                        | H87             | PIEZA   | 2,750.00       | 8,250.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CONTADORA DE BILLETES                                                                                                               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 8,250.00  | Tasa        | 16.00%                 | 1,320.000000 |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44111609                        |                                                                                                                                     | 8                        | H87             | PIEZA   | 388.00         | 3,104.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LAMPARA DETECTORA DE BILLETES FALSOS NEXTEP NE205                                                                                   |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 3,104.00  | Tasa        | 16.00%                 | 496.640000   |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121619                        |                                                                                                                                     | 15                       | H87             | PIEZA   | 6.25           | 93.75     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SACAPUNTAS MAE                                                                                                                      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 93.75     | Tasa        | 16.00%                 | 15.000000    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121706                        |                                                                                                                                     | 2                        | XPX             | PAQUETE | 50.69          | 101.38    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LAPICES MAPED #2                                                                                                                    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 101.38    | Tasa        | 16.00%                 | 16.220800    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60121535                        |                                                                                                                                     | 4                        | XPX             | PAQUETE | 119.12         | 476.48    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | GOMA PELIKAN                                                                                                                        |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 476.48    | Tasa        | 16.00%                 | 76.236800    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121701                        |                                                                                                                                     | 2                        | XPX             | PAQUETE | 46.17          | 92.34     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LAPICEROS AZUL PAPERMATE                                                                                                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                     | Número de cuenta predial |                 |         | IVA            | Traslado  | 92.34     | Tasa        | 16.00%                 | 14.774400    |
|                                 |                                                                                                                                     |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                      | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|--------------|
| 44121701                        |                                         | 2                        | XPX             | PAQUETE | 46.17          | 92.34     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | LAPICEROS NEGRO PAPERMATE               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 92.34     | Tasa        | 16.00%                 | 14.774400    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201500                        |                                         | 15                       | H87             | PIEZA   | 267.03         | 4,005.45  |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ENGRAPADORA PILOT N401                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 4,005.45  | Tasa        | 16.00%                 | 640.872000   |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31162404                        |                                         | 2                        | XPX             | PAQUETE | 20.92          | 41.84     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | GRAPAS NEXTEP NE 118                    |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 41.84     | Tasa        | 16.00%                 | 6.694400     |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111525                        |                                         | 20                       | XPB             | CAJA    | 953.85         | 19,077.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CAJA CAJA DE HOJA TAMAÑO CARTA HIGH JET |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 19,077.00 | Tasa        | 16.00%                 | 3,052.320000 |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121716                        |                                         | 15                       | H87             | PIEZA   | 6.71           | 100.65    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | MARCA TEXTO NARANJA NEXTEP              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 100.65    | Tasa        | 16.00%                 | 16.104000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44111609                        |                                         | 15                       | H87             | PIEZA   | 25.60          | 384.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PLUMON DETECTOR DE BILLETES FALSOS AZOR |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 384.00    | Tasa        | 16.00%                 | 61.440000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 31201610                        |                                         | 10                       | H87             | PIEZA   | 26.54          | 265.40    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PEGAMENTO DE BARRA KORES 40 GR          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 265.40    | Tasa        | 16.00%                 | 42.464000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 44121618                        |                                         | 15                       | H87             | PIEZA   | 20.14          | 302.10    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | TIJERAS MAE N5 ESCOLAR                  |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 302.10    | Tasa        | 16.00%                 | 48.336000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111530                        |                                         | 15                       | XPX             | PAQUETE | 44.46          | 666.90    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | POST-IT DE CUADRO NOTAS ADHESIVAS       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 666.90    | Tasa        | 16.00%                 | 106.704000   |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 14111530                        |                                         | 15                       | XPX             | PAQUETE | 21.54          | 323.10    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | TIRA marca paginas MEMOTIPS             |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 323.10    | Tasa        | 16.00%                 | 51.696000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 12181500                        |                                         | 20                       | H87             | PIEZA   | 13.60          | 272.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | CERA CUENTA FACIL NEXTEP                |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 272.00    | Tasa        | 16.00%                 | 43.520000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60102804                        |                                         | 2                        | H87             | PIEZA   | 35.00          | 70.00     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SELLO CANCELADO                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 70.00     | Tasa        | 16.00%                 | 11.200000    |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
| 60121702                        |                                         | 2                        | H87             | PIEZA   | 23.02          | 46.04     |           |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | COJINES PARA TINTA                      |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                         |                          |                 |         | IVA            | Traslado  | 46.04     | Tasa        | 16.00%                 | 7.366400     |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |         |                |           |           |             |                        |              |
|                                 |                                         |                          |                 |         |                |           |           |             |                        |              |

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                   | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |                        |
|---------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|------------------------|
| 12171703                        |                                                      | 15                       | H87             | PIEZA   | 31.71          | 475.65   |           |             | Sí objeto de impuesto. |                        |
| Descripción                     | TINTA PARA SELLOS COLOR AZUL                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 475.65    | Tasa        | 16.00%                 | 76.104000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122104                        |                                                      | 15                       | XPB             | PAQUETE | 20.92          | 313.80   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CLIPS JUMBO NEXTEP NE 040C                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 313.80    | Tasa        | 16.00%                 | 50.208000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122104                        |                                                      | 15                       | XPB             | PAQUETE | 73.23          | 1,098.45 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CLIP N.2 NEXTEP NE 040B                              |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,098.45  | Tasa        | 16.00%                 | 175.752000             |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44121613                        |                                                      | 16                       | H87             | PIEZA   | 11.82          | 189.12   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | UNA QUITA GRAPAS NEXTEP NE                           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 189.12    | Tasa        | 16.00%                 | 30.259200              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122100                        |                                                      | 20                       | XPB             | PAQUETE | 51.26          | 1,025.20 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SUJETA PAPEL 2 PULGADAS NE 155                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,025.20  | Tasa        | 16.00%                 | 164.032000             |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44121503                        |                                                      | 3                        | XPB             | PAQUETE | 2,223.26       | 6,669.78 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SOBRE TIPO MANILA TAMAÑO MINISTRO CON RONDANA E HILO |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 6,669.78  | Tasa        | 16.00%                 | 1,067.164800           |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44101809                        |                                                      | 15                       | H87             | PIEZA   | 104.62         | 1,569.30 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CALCULADORA                                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 1,569.30  | Tasa        | 16.00%                 | 251.088000             |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44111503                        |                                                      | 15                       | H87             | PIEZA   | 24.11          | 361.65   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ORGANIZADOR DE ESCRITORIO PARA LAPICES               |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 361.65    | Tasa        | 16.00%                 | 57.864000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 44122003                        |                                                      | 10                       | H87             | PIEZA   | 38.71          | 387.10   |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | RECOPIADORES TAMAÑO CARTA LEFORT                     |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 387.10    | Tasa        | 16.00%                 | 61.936000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 43211600                        |                                                      | 8                        | H87             | PIEZA   | 499.00         | 3,992.00 |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PUERTOS PARA INTERNET                                |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 3,992.00  | Tasa        | 16.00%                 | 638.720000             |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 31201500                        |                                                      | 5                        | H87             | PIEZA   | 12.72          | 63.60    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE NEXTEP NE604 T           |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 63.60     | Tasa        | 16.00%                 | 10.176000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
| 53102509                        |                                                      | 5                        | XPB             | PAQUETE | 18.20          | 91.00    |           |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BOLSA DE LIGAS #18 NEXTEP NE018 CMADC-020-2024       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                      |                          |                 |         | IVA            | Traslado | 91.00     | Tasa        | 16.00%                 | 14.560000              |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |
|                                 |                                                      |                          |                 |         |                |          |           |             |                        |                        |

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 271,109.04

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 43,377.45

Total

\$ 314,486.49

RFC emisor:

NTE980209AU6

Folio fiscal:

BBF2D6A6-45ED-4AC4-8E0E-C161F1CBE1D2

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

PUE

Sello digital del CFDI:

h3cekDtA81AIOaC0Mqb39OSYp5kLx3ka90osmH+Tov9XFdpq4BcrbHsow78lf0q1DXrIAhctSuoy9FxoM355s8gTmHcnov8a6yuDT2LugvNcCcBqMFbueyHP/7n5KYCTJ6hx3q7xKhfiPvnUAYzLK1t/beE2pQkQPSo5Rlb3vvMdLJRLtocrAom1T+upHc4KXHgkC2EdC+H7p8io2P2w0asLA9SiNUpS0zlyHlcpsFav3n3o7ru8q+etbIDxf7k7xRUvCexxDTTq7nJM+R1Ea2Hcwih1ij6R+9LpGJ0BuDEc5ms2ubzMiOMYRu8stBq2ybikCBr38pTWhITJqkykA==

Sello digital del SAT:

DXQY4uVM7eBO+B6LxrnQCzxVYh3vR/ZH5Z1E0AJwi/Fuukj+7ddV6B2ScsN1Q7GrESy+fLBbtEdGamdXv9WOzbQUGciAqSj1zQXOI11ukkHIEMiKTnU7jjHKw4sEGieID53KWwhHI2v/ue2uqyyY3M6RtrQMH6Il1rM/wYRCv8OyvAITqWinnuZbult8dpuUqayzZrA4/GRYkW2YWAPW1LuD7g4mCEUC25F4ZdJAJ9SWioN2FF8hSjC/tP2jF6V/qLAumahQ+sAvytZJyhGiRqz5+Cg5aQiu4z+ioycZNNIMTVzSWDmTYDjBsL9yzO/oJoVYq97x8Vx1jiZurh2Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BBF2D6A6-45ED-4AC4-8E0E-C161F1CBE1D2|2024-12-26T14:03:24|STA0903206B9|h3cekDtA81AIOaC0Mqb39OSYp5kLx3ka90osmH+Tov9XFdpq4BcrbHsow78lf0q1DXrIAhctSuoy9FxoM355s8gTmHcnov8a6yuDT2LugvNcCcBqMFbueyHP/7n5KYCTJ6hx3q7xKhfiPvnUAYzLK1t/beE2pQkQPSo5Rlb3vvMdLJRLtocrAom1T+upHc4KXHgkC2EdC+H7p8io2P2w0asLA9SiNUpS0zlyHlcpsFav3n3o7ru8q+etbIDxf7k7xRUvCexxDTTq7nJM+R1Ea2Hcwih1ij6R+9LpGJ0BuDEc5ms2ubzMiOMYRu8stBq2ybikCBr38pTWhITJqkykA==|00001000000711762511||

RFC del proveedor de certificación:

STA0903206B9

Fecha y hora de certificación:

2024-12-26 14:03:24

No. de serie del certificado SAT

00001000000711762511